
 
  

 

Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

       28.11.2020 г.                                                                                        № 265/1 
п. Лев Толстой                                                        

 

Об утверждении «Дорожной карты» по 

обеспечению объективности оценки 

учебных достижений обучающихся 

общеобразовательных организаций 

Лев-Толстовского муниципального района 

в 2020-2021 учебном году 

 

 

 В целях обеспечения объективности оценки учебных достижений 

обучающихся общеобразовательных организаций Лев-Толстовского 

муниципального района в 2020-2021 учебном году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Дорожную карту» по обеспечению объективности оценки 

учебных достижений обучающихся общеобразовательных организаций Лев-

Толстовского муниципального района в 2020-2021 учебном году согласно 

Приложению. 

2. Отделу образования администрации Лев-Толстовского 

муниципального района: 

2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

образовательных учреждений. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить эффективное выполнение «Дорожной карты» по 

обеспечению объективности оценки учебных достижений обучающихся 

общеобразовательных организаций Лев-Толстовского муниципального 

района в 2020-2021 учебном году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования               И.В. Пашкова 

 


